, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA
Rua Diogo de Vasconcelos, 122

*
CEP 35400-000 - Ouro Preto - Mas Gera - Brasil

RESOLUÇÃO CUNI N 2  196/93

Homologa resultado do Concurso Pú-

blico de que trata o Edital n 2 020/

93-UFOP, realizado para o cargo de

Técnico em Laboratrio/Bio:ibgia.

O Consêiho - Universitário da Universidade Fe-

deral de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer final da Comissão do refe-

rido Concurso;

considerando o parecer favor.vel da Comissão Per-

manente do Pessoal Técnico-Administrativo;

considerando, finalmente, a documentação constan-

te do processo UF'OP n 2  003873/93-16,

R E S O L V E:

Art. 1 2  Homologar o resultado final do 	Concurso

Público de que o Edital n 2  020/93-UFOP, realizado para o 	cargo

de Técnico em Laboratório/Biologia, em que, foi aprovada a candi

data Vanja Maria Veloso.

Art. 2 2  O Concurso Público de que trata a presen-

te Resolução terá validade de dois anos, contados a partir da pu

blicaç.o desta no Diário Oficial da União.

Ouro Preto, 14 de dezembro de 1993.

Prof. Ren ihoNavarro

Presidente